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Kom og hør vores tanker om fremtidens IFS,
Landstævne 2025 og måske lidt andet ;)
Tirsdag den 6. august kl. 11.00-13.00 inviterer kontoret alle interesserede til et
oplæg omkring fremtidens IFS-tilbud, hvor vi også meget gerne vil høre dine
ideer.
Vi vil også fortælle lidt mere om DGIs landsstævne 2025, og hvordan vi tænker
det kan giver nogle muligheder for at støtte op om stævnet og IFS.

Arrangementer for IFS
I juni har vi to fede arrangementer, nemlig 'IFS Sommerfest', med mulighed for
at klatre i Gorilla-parken, og deltagelse ved 'Idrætsfestival for Sindet' på Vejle
Idrætshøjskole.

Få dig tilmeldt, så du ikke går glip af nogle dejlige dage frem mod
sommerferien.

https://mailchi.mp/91d24b17bd08/sommerafslutning-og-sidste-aktivitetsdag-16192223?e=8d66a0cfff


Hold øje med vores hjemmeside via linket her, og få tilmeldt dig de ønskede
arrangementer. Der vil løbende blive lagt nye arrangementer op når de er
endelig på plads.

Opdatering af oplysninger i
medlemsprogrammet
Er du flyttet, skiftet telefonnummer, navn eller
mailadresse, så giv os besked herom. Vi vil så
gerne kunne komme i kontakt med jer :)

Oplysningerne bliver IKKE givet til andre, så i kan
trygt udlevere dem til os.
 

Nye T-shirts på lager
Der er kommet nye T-shirts på lager, som du kan
erhverve dig for en flad hund ;)
Så kom forbi og se de nye flotte farver, find din
størrelse og så er du ellers klædt på til at komme
ud til alle vores aktiviteter :)
 

Gåture i 2. kvartal
Kom med på en række gåture i 2. kvartal 2024.

Du finder turene via linket her.

Du kan få et overblik over Idræt i dagtimernes
gåture, samt alle andre gåfællesskaber her.

Aflysninger
Vi minder dig om, at det altid er en god ide at
holde øje med aflysninger af IFS-aktiviteterne. Vi
sørger for at holde hjemmesiden opdateret, så du
altid selv kan være ajour med eventuelle
aflysninger.
Du finder aflysningerne via linket her

https://www.iidvejle.dk/idraet-for-psykisk-saarbare/arrangementer/
https://www.iidvejle.dk/media/2949/gaature-2-kvartal-2024.pdf
https://www.iidvejle.dk/gaafaellesskaber/nuvaerende-gaafaellesskaber/
https://www.iidvejle.dk/idraet-for-psykisk-saarbare/aflysninger/
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Kontortid: kl. 10-12 - Torsdag kl. 9-13
Tlf.: 7572 0511   Mobil: 2045 0511
Mail: kent@iidvejle.dk 
Hjemmeside: www.iidvejle.dk
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